EDITAL N° 059/2025 - DEaD/FUERN

RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS NA FUNÇÃO DE ASSISTENTE PEDAGÓGICO, PARA
ATUAÇÃO NA DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEaD - DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE – UERN.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – FUERN, por meio da

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEaD, torna público o resultado da banca de heteroidentificação

dos(as) candidatos(as) com inscrições homologadas e autodeclarados(as) pretos(as), pardos(as) e indígenas

do processo seletivo  para formação de cadastro de reserva de bolsistas para ASSISTENTE PEDAGÓGICO.

1. DO RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1. Consta no quadro abaixo o resultado do procedimento de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)

que foram analisados pela banca de heteroidentificação.

CANDIDATO(A)
RESULTADO DA

BANCA
SITUAÇÃO DO(A)
CANDIDATO(A)

JAIANE ANDRÉA FERNANDES BARRETO COTISTA HOMOLOGADA

EMANUELLE ROBERTA DA SILVA MELO COTISTA HOMOLOGADA
Legenda: COTISTA HOMOLOGADA – Candidatura confirmada após procedimento de heteroidentificação.

Mossoró/RN, 11 de Julho de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO

	EDITAL N° 059/2025 - DEaD/FUERN
	1.DO RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
	Mossoró/RN, 11 de Julho de 2025